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Kinetic Sand - Ukryty skarb

Cena 83,32 zł

Numer katalogowy 290579469

Kod producenta 0778988374368

Kod EAN 0778988374368

Opis produktu
Zacznij epicką przygodę z Kinetic Sand - Ukryty Skarb Ten ekscytujący zestaw Kinetic Sand zawiera sześć warstw, w których
ukrytych jest dziewięć skarbów Znajdź klucz, żeby otworzyć skrzynię pełną skarbów, a następnie podnieś pokrywę, aby odkryć
0,45 kg brązowego piasku Kinetic Sand i łopatkę. Przekop się przez piasek, aby wydobyć trzy dodatkowe narzędzia
niespodzianki: piracki miecz do cięcia piasku, ośmiornicę do przekształcania piasku oraz wałek do stemplowania tajnych
wiadomości. Zdobądź wskazówkę, co do następnego skarbu, sprawdzając wiadomość, która pojawi się na piasku. Wałek
odblokowuje także panel na dole skrzyni, w którym znajdziesz 0,11 kg rzadkiego złotego piasku Shimmer Kinetic Sand w
formie rekina. Krój i przekształcaj złoty piasek za pomocą narzędzi, aby znaleźć pozostałe skarby pięć kolorowych klejnotów
Zestaw Ukryty Skarb w doskonały sposób pobudza wyobraźnię. Po zakończeniu poszukiwań, skorzystaj z narzędzi i foremki w
kształcie rekina, aby zakopać wszystkie skarby raz jeszcze i ponownie rozpocząć zabawę Dodatkowo możesz wykopać jeszcze
więcej skarbów dzięki zestawowi Buried Treasure zabawki sprzedawane osobno Kinetic Sand to oryginalny, magiczny, dający
się formować piasek do zabawy. Lepszy niż plastelina nigdy nie wysycha, przez co możesz się bawić Kinetic Sand przez długie
godziny. Gnieć, kształtuj i spulchniaj piasek kinetyczny i pozwalaj mu przepływać przez palce to takie przyjemne, że nie
będziesz w stanie go odłożyć Piasek Kinetic Sand jest wykonany z naturalnego piasku. Jest nietoksyczny i hipoalergiczny.
Magicznie się skleja i łatwo się czyści. Zabawki Kinetic Sand są przeznaczone dla chłopców i dziewczynek od lat 3. Zabierz do
domu zestaw Kinetic Sand - Ukryty Skarb i zabierz się za poszukiwanie skarbów!
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